Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Черлакская гимназия»
Черлакского муниципального района Омской области

646250 Омская область, р.п. Черлак, ул. Лесная, 95А, тел./факс (38153) 2-19-35, 2-17-06 cherlakmg@mail.ru

ПРИКАЗ
Р.п. Черлак Омская область

«02» сентября 2022 г. № 179

Об итогах трудоустройства выпускников 9-х, 11-х классов

Согласно списочному составу в 2021-2022 учебном году освоили программу основного
общего образования -  16 учащихся, среднего общего образования -  27 учащихся.

В целях выяснения судьбы выпускников 2022 года, оказания в случае необходимости
им педагогической помощи, на основании отчетов классных руководителей 9, 11 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять к сведению информацию о дальнейшем трудоустройстве выпускников 9

классов (Приложение № 1).

2. Принять к сведению информацию о дальнейшем трудоустройстве выпускников 11
класса (Приложение № 2).

3. Направить в комитет по образованию администрации Черлакского муниципального
района сводный отчет об итогах трудоустройства выпускников 9, 11 классов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
работе Журко Н.Д.

Директор, гимназии ?

7 i,v-g S,

.‘A 'i  o i

ЛЕСУ
I? ||j:. "Черлакскр.чг $!£11 i

ГНИЕаЗЯЯ" V.-'v ; J

E.H. Тунда

mailto:cherlakmg@mail.ru

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Черлакская гимназия»
Черлакского муниципального района Омской области

646250 Омская область, р.п. Черлак, ул. Лесная, 95А, тел./факс (38153) 2-19-35, 2-17-06 cherlakmg@mail.ru
Приложение 1 к приказу № 179 от 02.09.2022

ФИО Го у

Алеев Вячеслав Олегович МБОУ «Черлакская гимназия» 10 кл

Васильев Ярослав Александрович МБОУ «Черлакская гимназия» 10 кл

Вахрамеева Светлана Николаевна
Омский музыкально-педагогический
колледж.

Губер Ольга Евгеньевна Омский педагогический колледж №1.

Демосюк Кристина Петровна

Омский Государственный колледж
управления и Профессиональных
технологий

Довгань Аделина Анатольевна МБОУ «Черлакская гимназия» 10 кл

Калиниченко Софья Сергеевна МБОУ «Черлакская гимназия» 10 кл

Квак Егор Александрович МБОУ «Черлакская гимназия» 10 кл

Конина Софья Ивановна Университетский колледж агробизнеса.

Коропец София Олеговна
Омский промышленно экономический
колледж.

Крамских Максим Сергеевич
БОУ г. Омска Лицей Бизнес и
информационные технологии.

Кузнецова Мария Денисовна МБОУ «Черлакская гимназия» 10 кл

Кулёмина Ольга Владиславовна МБОУ «Черлакская гимназия» 10 кл

Лозовая Кристина Дмитриевна МБОУ «Черлакская гимназия» 10 кл

Любченко Алина Александровна Омский строительный колледж
Мецлер Мария Александровна МБОУ «Черлакская гимназия» 10 кл

Непомнищева Ангелина Олеговна
БПОУ Омский технологический
колледж.

Перфильев Илья Петрович
Омский техникум железнодорожного
транспорта ОТЖТ

Прокопенко Роман Дмитриевич МБОУ «Черлакская гимназия» 10 кл

Просоедова Вероника Павловна
Омский музыкально-педагогический
колледж.

Русанова Алина Анатольевна
БПОУ Омский Автотранспортный
колледж.

Съёмщикова Марина
Александровна МБОУ «Черлакская гимназия» 10 кл

Теслова Евгения Владимировна МБОУ «Черлакская гимназия» 10 кл

Тихонов Илья Максимович Краснодарский Технический колледж
Тяпкина Полина Сергеевна МБОУ «Черлакская гимназия» 10 кл

Фёдорова Юлия Владимировна
Колледж при Омском Государственном
техническом университете.

Чердынцева Злата Сергеевна
Омский колледж профессиональных
технологий

mailto:cherlakmg@mail.ru

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Черлакская гимназия»
Черлакского муниципального района Омской области

646250 Омская область, р.п. Черлак, ул. Лесная, 95А, тел./факс (38153) 2-19-35, 2-17-06 cherlakmg@mail.ru

Приложение 2 к приказу № 179 от 02.09.2022

№ Ф.И.О. ВУЗ Факультет Бюджет Платное

1
Артемьева
Анастасия
Дмитриевна

Финансовый университет при
Правительстве РФ. Омский
филиал

Бизнес-информатика +

2 Бевзо
Данила
Сергеевич

Университетский колледж
агробизнеса

Информационные
технологии

+

3 Горелов
Максим
Викторович

ОГТУ Электроэнергетика и
электротехника

+

4 Данилова
Эмалия
Александровна

ОГУ им. Ф.М. Достоевского Юридический +

5 Дробина
Екатерина
Александровна

Омская Академия МВД России Правовое
обеспечение
национальной
безопасности

+

6 Дубина
Виктория
Максимовна

ОГПУ Психология
образования

+

7 Кантемиров
Всеволод
Станиславович

БПОУ ОО
"Сибирский профессиональный к
олледж"

Продавец- кассир +

8 Ковалёва
Екатерина
Андреевна

Омская Академия МВД России Правовое
обеспечение
национальной
безопасности

+

9 Лейс
Алина
Эдуардовна

ОГПУ Начальное,
дошкольное и
специальное
образование.

+

10 Лобацевия
Алёна
Сергеевна

Финансовый университет при
Правительстве РФ. Омский
филиал

Бизнес-информатика +

11
Николаев
Антон
Геннадьевич

ОГТУ Электроэнергетика и
электротехника

+

12 Охрименко
Эвелина
Витальевна

ОГУ им. Ф.М. Достоевского Реклама и связи с
общественностью.

+

13 Пивоваров
Виктор
Борисович

СибАДИ Автомобильные
дороги ПГС

+

14 Розинкевич
Яна
Дмитриевна

Омский юридический колледж Правоохранительные
органы

+

mailto:cherlakmg@mail.ru

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Черлакская гимназия»
Черлакского муниципального района Омской области

646250 Омская область, р.п. Черлак, ул. Лесная, 95А, тел ./факс (38153) 2-19-35,2-17-06 cherlakmg@mail.ru
Данила
Евгеньевич

прокурорская
деятельность

16 Фёдоров
Даниил
Евгеньевич

ОмГУПС Конструкторско-
технологическое
обеспечение
машиностроительных
производств

+

mailto:cherlakmg@mail.ru